S~ Barbara

Prefeitura de

Sa nta Secretaria Municipal

de Administracao Publica

GABARITO OFICIAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO — EDITAL N.° 16/2020
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

QUESTAO

RESPOSTA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

O 0>»|0|>» O W O0O|0O|w|(>» O|CO|B|O|0|>»|>|®

22

C

23

ANULADA

24

D

25

26

27

28

29

30

W O |>» 0 0O|0

Praca Cleves de Faria, 122 | Centro
Santa Barbara | MG | 35960-000

31 3832 1500
administracao@santabarbara.mg.gov.br
www.santabarbara.mg.gov.br



